



KILPAILUOHJEET 2022

Kuka voi osallistua kilpailuun?

Kilpailuun osallistuvan organisaation (hakija) tulee olla liittynyt energiatehokkuussopimukseen, viimeistään ilmoittautumisajan päättyessä.

Hakijan edustaja voi ilmoittaa oman organisaationsa kilpailuun. Vaihtoehtoisesti hakija voi osallistua kilpailuun yhteistyökumppanin (ilmoittajan) ilmoittamana, jolloin ilmoittaja vastaa hakijan suostumuksesta ja tietojen oikeellisuudesta.

Kilpailuun voi osallistua myös useamman toimijan yhteisellä energiatehokkuusteolla.

Millaisella energiatehokkuusteolla kilpailuun voi osallistua?

Kilpailuun osallistutaan asettamalla ehdolle toteutettu konkreettinen teko, joka edistää energian tehokkaampaa käyttöä. Teko voi olla tekninen tai käyttökenninen toimenpide, organisaation sisäinen toimintatapa/-menettely, viestintä, kampanja, koulutus tai joku muu teko, mikä edistää energiatehokkuutta.

Kilpailuun ehdolle asetettu energiatehokkuusteko pitää olla toteutettu joko kuluvan tai edellisen vuoden aikana (2021–2022). Kilpailuun voi osallistua myös käynnissä olevilla jatkuvakestoilla teoilla. Ehdolle ei voi asettaa suunnittelu- tai ideointiasteella olevaa energiatehokkuustekoa.

Kilpailuehdolle asetettava energiatehokkuusteko ei voi olla myytävä tuote.

Miten kilpailuun osallistutaan?

Kilpailuun osallistutaan täyttämällä ilmoittautumislomake verkossa viimeistään **18.10.2022**.

Ehdokkailta voidaan tarvittaessa pyytää lisätietoja ehdolle asetetusta energiatehokkuusteosta.

Ilmoitettujen tietojen julkisuus

Kilpailun järjestäjällä on oikeus julkaista hakijan antamia tietoja ehdolle asetetusta energiatehokkuusteosta.

Hakija tai ilmoittaja vastaa, että kilpailun järjestäjä voi vapaasti hyödyntää kilpailuhakemukseen liitettyä valokuvaa osana kilpailuviestintää.

Miten voittajat valitaan?

Tuomaristo valitsee kilpailun voittajat oman painotuksen ja harkinnan mukaan.

Voittajat julkaistaan energiatehokkuussopimukset2017-2025.fi -sivustolla ja sosiaalisen median kanavissa.

Mitä voittajat saavat palkinnoksi?

Voittajat saavat oikeuden käyttää "Vuoden Energianerokas 2022" -tunnusta omassa viestinnässään.

Vuoden Energianerokas -kilpailun voittajista viestitään medialle ja ne ovat näkyvästi esillä energiatehokkuussopimusten verkkosivuilla ja muussa sopimusaiheisessa viestinnässä. Kilpailun voittaneet teot/toiminta valokuvataan.